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Przedszkolaki, uczniowie, przedstawiciele organizacji pozarządowych, pukają co roku do drzwi
samorządowców. - To bardzo miłe przedświąteczne chwile - zgadzają się burmistrzowie miast. 

Laurka, ozdoba choinkowa, a nawet chatka pachnąca świątecznym piernikiem, to tylko niektóre upominki,
trafiające do burmistrzów. - To chyba najszczersze życzenia, te od przedszkolaków. Niektóre przynoszą pomysłowe
prace, inne przygotowują mini przedstawienia, przebierają się nawet i występują. Nigdy nie brakuje śpiewu
kolędników. Przedszkola miejskie odwiedzają mnie przed świętami wszystkie, szkoły przekazują życzenia pocztą,
przychodzą również podopieczni z Domu Pomocy Społecznej. W tym roku dostałam od nich ustrojoną postaciami z
makaronu choinkę. Zaskoczył mnie też prezent od przedszkolaków z Przedszkola nr 1, które wręczyły mi chatkę z
piernika - mówi Janina Żagan, burmistrz Skoczowa. Mile kojarzą się również odwiedziny kolędników burmistrz
Strumienia, Annie Grygierek. - Mam sporo gości przed świętami. Przedstawiciele szkół, przedszkoli, DPS-u,
harcerze, członkowie chórów i organizacji pozarządowych. Dziecięco-młodzieżowy chór przychodzi w komplecie i co
roku na jego mini koncert na korytarzu w ratuszu zbierają się pracownicy. To bardzo miły czas i szczerze wszystkim
za ten miły przedświąteczny gest dziękuję - 
Kolędnicy pukają również do ratusza w Cieszynie. - Przychodzą do mnie przedszkolaki, uczniowie szkół
podstawowych, gimnazjów, tylko żłobkowiczów brakuje, ale takie maluchy same nie dałyby rady przyjść - mówi z
uśmiechem Bogdan Ficek - Przychodzą też przedstawiciele instytucji i organizacji, z którymi współpracujemy. Ja też
sam odwiedzam różne miejsca aby złożyć życzenia. Spotykam się z niepełnosprawnymi, podopiecznymi różnych
organizacji, również z przedsiębiorcami. Takie spotkania są bardzo wzruszające, bo cenny jest dla mnie kontakt z
mieszkańcami. Bardzo się cieszę, gdy dzieje się dobrze, gdy firmy się rozwijają, a organizacje co raz lepiej spełniają
swoje funkcje. Takie spotkania są zawsze dla mnie wielkim przeżyciem - dodaje burmistrz Cieszyna. 
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